



Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 3a/2024/1491

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Vesce

se sídlem: Vesce 33, 392 01 Soběslav

IČO: 00667234

Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu: 17125301/0100

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Bc. Martin Novák, starosta obce

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna: bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: DAICH spol. s r.o.

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor

IČO: 42407559

DIČ: CZ42407559

Bankovní spojení: KB Tábor, č. účtu: 246546301/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, ve vložce 429

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Josef Kubík, jednatel společnosti

tel. č. 

Tomáš Křížek, jednatel společnosti

tel. č. 

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Dvořáček

tel. č. 

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Josef Kubík, tel. č. 

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Roman Lukáč, tel. č. 

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Vlastimil Černý, tel. č. 

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 3a/2024/1491 uzavřené dne 22. 2. 2024.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změnách předmětu smlouvy dle schváleného Změnového listu č. 1.

Cena za dílo:

SOD bez DPH	10 054 761,89 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	90 976,24 Kč
Nová cena celkem bez DPH	10 145 738,13 Kč
DPH 21 %	2 130 605,01 Kč
Nová cena celkem včetně DPH	12 276 343,14 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet v příloze.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem obce Vesce dne 6. 12. 2024 pod usnesením č. 6/10/2024.

Příloha: Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu

Ve Vescích dne 14/12/2024

V Táboře dne 14. 12. 2024

za objednatele:

za zhotovitele:



Bc. Martin Novák
Starosta obce Vesce



Josef Kubík
jednatel společnosti



ZMĚNOVÝ LIST Č : 1

Název : Jednotná kanalizace Vesce SO 01-03

Předkladatel : DAICH spol. s r. o.

Název akce : Modernizace silnice II/135 Vesce průtah

Číslo SOD : Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 3a/2024/1491

Stavební objekt :

Iniciátor změny : objednatel

Forma předložení změny : položkový rozpočet

Dopad na cenu dodávky : navýšení ceny celkem o 90 976,24 Kč bez DPH
vícepráce 141 566,80 Kč
méněpráce - 50 590,56 Kč

Vliv na harmonogram prací : nemá

Technický popis : **Objekt 01-03 Jednotná kanalizace**
Vzhledem hloubce výkopů a šířce komunikace bylo nutno prodloužit protlak o 2m.
Stoka I. byla ukončena novou šachtou napojenou na stávaj. kanalizaci.
Vzhledem k výstavbě na okolních pozemcích bylo vybudováno více kanalizačních přípojek
Část vytlačené zeminy byla odvezena a uložena na skládku

Stanovisko projektanta :

Stanovisko TDI : Potvrzuji skutkový stav popsany v tomto Z.L.

Přílohy : položkový rozpočet

Změnu bude realizovat : zhotovitel

Vliv na záruku dle smlouvy : nemá

	Jméno :	Podpis, razítko, datum
Zpracoval :	Radim Oliva	
Za projektanta :	ing Sedláček	
Za objednatele :	Bc Martin Novák	
Za TDI :	ing Rudolf Plechata	

Modernizace silnice Vesce průtah	
Změnové listy - obec VESCE	
REKAPITULACE CENY	
cena bez DPH v Kč	

Změnový list č.1 Jednotná kanalizace Vesce	90 976,24 Kč
- stoka I. prodloužení protlaku, výústní šachta,přípojky	
- stoka II. přípojky	
- odvoz přebytečné zeminy	
- neprovedené práce	
CELKEM	90 976,24 Kč

odečty	přípočty
cena bez DPH v Kč	cena bez DPH v Kč
-50 590,56	141 566,80
	88 405,87
	20 559,03
	32 601,90
-50 590,56	
-50 590,56 Kč	141 566,80 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vesce zatrubnění - jednotná kanalizace
Objekt: SO 01 - 03

Změnový list č.1

VESCE zatrubnění stoky - jednotná kanalizace

Místo: Vesce

Datum:

Zadavatel: Obec Vesce

Projektant: ing F. Sedláček

Uchazeč: DAICH spol. s r.o.

Zpracovatel: Daich spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

VÍCEPRÁCE - připočet						141 566,80
SO 01 - STOKA I - Jednotná kanalizace						88 405,87

18	K	141721225. R	Prodloužení protlaku, výústní šachta, přípojky Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 560 do 650 mm	m	2,000	6 670,00	13 340,00
19	M	RMAT0001	trubka ocelová D 610x10 mm	m	2,000	8 870,00	17 740,00
62	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
67	M	RMAT0008	skruž betonová přechodová TBR-Q 1000/600/120 SPK beton dle pevnostní třídy min. c 40/50 se stupněm vlivu prostředí XF4 dle ČSN EN 206 SPK dle ČSN EN 13101, vodotěsnost zajišťuje elastomerní těsnění s vulkanickým spojem dle ČSN EN 681-1 - není součástí výroby	kus	1,000	2 075,00	2 075,00
68	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
69	M	RMAT0009	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ - Q 1000/800 pro DN 400, celková výška 950 mm beton dle pevnostní třídy min. c 40/50 se stupněm vlivu prostředí XF4 dle ČSN EN 206 vodotěsnost zajišťuje elastomerní těsnění s vulkanickým spojem dle ČSN EN 681-1 - není součástí výroby	kus	1,000	8 116,00	8 116,00
71	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
72	M	55241015	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, s ventilací	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
PŘÍPOJKY							
54	K	877350430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 200 rozpočet 2ks skutečnost 4ks	kus	2,000	356,00	712,00
55	M	28614778	redukce 200/160mm rozpočet 2ks skutečnost 4ks	kus	2,000	330,00	660,00
58	K	877390420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 400 rozpočet 2ks skutečnost 5ks	kus	3,000	1 240,00	3 720,00
59	M	28617384	odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 400/200 rozpočet 2ks skutečnost 5ks parc.č.112/17, 112/16 2ks, 112/15, 112/14,	kus	3,000	7 950,00	23 850,00
39	K	877310410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 150 rozpočet 0ks skutečnost 4ks	kus	4,000	322,00	1 288,00
40	M	28614758	koleno kanalizační žebrované PP 45° 160mm rozpočet 0ks skutečnost 4ks parc.č.112/17, 112/16 3ks	kus	4,000	746,00	2 984,00
21	K	871310430	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 160	m	7,000	180,00	1 260,00
22	M	28617275	trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000mm SN16	m	7,105	694,00	4 930,87

SO 02 - STOKA II - Jednotná kanalizace						20 559,03
--	--	--	--	--	--	-----------

PŘÍPOJKY

39	K	877310410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 150 rozpočet 2ks skutečnost 3ks	kus	1,000	322,00	322,00
40	M	28614758	<i>koleno kanalizační žebrované PP 45° 160mm</i> rozpočet 2ks skutečnost 3ks parc.č.114/13, 114/11, 114/8,	kus	1,000	746,00	746,00
41	K	877350430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 200 rozpočet 2ks skutečnost 5ks	kus	3,000	356,00	1 068,00
42	M	28614778	<i>redukce 200/160mm</i> rozpočet 2ks skutečnost 5ks parc.č.114/13, 114/11, 114/09, 114/8, 112/8,	kus	3,000	330,00	990,00
43	K	877370420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 300 rozpočet 2ks skutečnost 5ks	kus	3,000	908,00	2 724,00
44	M	28617383	<i>odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 300/200</i> rozpočet 2ks skutečnost 5ks parc.č.114/13, 114/11, 114/09, 114/8, 112/8,	kus	3,000	4 166,00	12 498,00
21	K	871310430	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 160	m	2,500	180,00	450,00
22	M	28617275	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000mm SN16</i>	m	2,538	694,00	1 761,03

SO 01 - 03 - Odvoz a uložení vytlačené zeminy na skládku						32 601,90
--	--	--	--	--	--	-----------

162701105R T3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	74,580	256,00	19 092,48
162701109R T3	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>celkem 16 km</i>	m3	447,480	21,69	9 705,84
199000005R 00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	126,786	30,00	3 803,58

NEPROVEDENÉ PRÁCE - MĚNĚPRÁCE

-50 590,56

SO 01 - STOKA I - Jednotná kanalizace

-17 008,82

39	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	186,400	20,00	3 728,00
40	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	220,791	20,00	4 415,82
60	K	892421111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	m	243,000	15,00	3 645,00
61	K	892442111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
77	K	953993327	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na beton nebo železobeton	kus	7,000	210,00	1 470,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953993327				
78	M	73534564	tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text 150x210mm barevná	kus	7,000	250,00	1 750,00

SO 02 - STOKA II - Jednotná kanalizace

-15 629,74

29	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	123,100	20,00	2 462,00
30	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	145,812	20,00	2 916,24
45	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	123,100	15,00	1 846,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892381111				
46	K	892421111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	m	243,000	15,00	3 645,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892421111				
47	K	892442111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
61	K	953993327	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na beton nebo železobeton	kus	6,000	210,00	1 260,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953993327				
62	M	73534564	tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text 150x210mm barevná	kus	6,000	250,00	1 500,00

SO 03 - Připojení stávajících výústění

-7 952,00

26	K	891312521	Montáž kanalizačních armatur na potrubí koncových klapek nerezových na kolmou stěnu DN 150	kus	2,000	592,00	1 184,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891312521				
27	M	42283110	klapka koncová nerezová ocel DN 150	kus	2,000	1 786,00	3 572,00
28	M	RMAT00014	adaptér nerez pro zpětnou klapku	kus	2,000	550,00	1 100,00
29	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	6,400	15,00	96,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892351111				
30	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	1 000,00	2 000,00

SO 04 - Vedlejší a ostatní náklady

-10 000,00

6	K	013294000	Ostatní dokumentace - Aktualizace kanalizačního řádu veřejné kanalizace - odsouhlasené ve fázi rozpracovanosti společností, která provozuje kanalizaci a finálního projednání	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
10	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00